
 

www.britishcouncil.cz 

 
STORNO PODMÍNKY LÉTO 2025 
týdenní kurzy 
 
 
  

• Pokud nám doručíte písemnou žádost tři dny před zahájením příslušného kurzu, 

obdržíte zpět kurzovné snížené o administrativní poplatek ve výši 500 Kč.  

• Pokud nám doručíte písemnou žádost v termínu kratším než tři dny před zahájením 

příslušného kurzu, obdržíte zpět kurzovné ve výši 50 %, které bude snížené o 

administrativní poplatek ve výši 500 Kč. 

• V případě zrušení kurzu po jeho zahájení Vám bude účtován poplatek ve výši 100 % 

kurzovného.  

• Žádost o zrušení kurzu ze zdravotních důvodů musí být doručena nejpozději v úterý 

do 8:00 hod spolu s potvrzením lékaře o tom, že nejste ze zdravotních důvodů 

schopen/na ve výuce pokračovat; obdržíte zpět kurzovné odpovídající částce za 

nenavštívené hodiny snížené o administrativní poplatek ve výši 500 Kč. 

• Změna termínu kurzu v rámci letního trimestru (týdenní kurzy) je možná tehdy, 

obdržíme-li vaši žádost do čtvrteční půlnoci v týdnu před zahájením kurzu. Změna je 

podmíněna volným místem ve třídě vaší úrovně v novém termínu. Žádost o změnu 

termínu zažádaná po čtvrteční půlnoci nemusí být možná a podléhá posouzení 

manažera Teaching Centre Operations. 

• Kredity z letních kurzů musejí být využity do konce akademického roku 2024/2025, 

respektive do 14. září 2026, jinak propadají bez náhrady.  

• Nebude-li možné vyučovat prezenčně, výuka bude realizována online formou ve 

stejné hodinové dotaci.  

• V případě nedostatečného množství zapsaných studentů ke dni zahájení kurzu si 

British Council vyhrazuje právo kurz zrušit. V případě zrušení ze strany British 

Council vám vrátíme kurzovné v plné výši. 

  


